UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

FACULDADE DE ENGENHARIA

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, número 1120, - Bairro Setor Universitário, Catalão/GO, CEP 75704-020
Telefone: - - https://www.ufcat.edu.br

Ofício nº 10/2025/FENG-UFCAT

Assunto: Comissão de Seleção do processo seletivo MAI/DAI (EDITAL 01/2024).
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23852.000641/2025-03.

O REPRESENTANTE INSTITUCIONAL DOCENTE (RID) DO PROGRAMA DE
MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO (MAI/DAI) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO , no uso de suas atribuições legais e regulamentares, em
consonância com o EDITAL 01/2024 PARA INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA NO
PROGRAMA DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO (MAI/DAI) DA
UFCAT , vem a público divulgar a composição da Comissão de Seleção do processo seletivo MAI/DAI
do referido edital.

Discente Função

André Carlos Silva Presidente

Elenice Maria Schons Silva Membro

Petrus Henrique Ribeiro dos Anjos Membro

Paulo Eduardo Gonçalves de Assis Membro suplente

Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação (MAI/DAI) da Universidade
Federal de Catalão, às 13:00 do dia 01 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE CARLOS SILVA, Professor(a) do Magistério
Superior, em 01/02/2025, às 13:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcat.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0159686 e o
código CRC 3302D573.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23852.000641/2025-03 SEI nº 0159686

Ofício 10 Comissão de Seleção (0159686)         SEI 23852.000641/2025-03 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufcat.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 10 Comissão de Seleção (0159686)